ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu đô thị sinh thái,

khu du lịch ven sông Mã,

thành phố Sầm Sơn.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Công ty cổ phần Tập đoàn FLC.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo kết quả thẩm định số

4430/SXD-PTĐT ngày 20/7/2020 của Sở Xây dựng về việc quy hoạch chi tiết

xây dựng Khu đô thị sinh thái, khu du lịch ven sông Mã, thành phố Sầm Sơn.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Yêu cầu Sở Xây dựng không trình những hồ sơ chưa đảm bảo trình tự,

thủ tục quy định; chưa phù hợp với quy chuẩn, tiêu chuẩn hiện hành và không

thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh.

- Giao Sở Xây dựng căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật để

hướng dẫn Công ty cổ phần Tập đoàn FLC hoàn chỉnh hồ sơ quy hoạch chi

tiết xây dựng Khu đô thị sinh thái, khu du lịch ven sông Mã, thành phố Sầm

Sơn; đồng thời triển khai thực hiện hoặc tham mưu triển khai thực hiện những

nội dung công việc tiếp theo theo đúng trình tự, thủ tục quy định trước khi

trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, VHTTDL;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Lưu: VT, CN.
H37(2020).PB QHCT KDT ven song Ma FLC

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-25T16:02:10+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:45:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:46:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:58:15+0700